

SPAR



WWW.SPARFUERTEVENTURA.ES

SIEMPRE
Cerca de ti



Aceite de oliva
lata 5 L
LA ESPAÑOLA

17,99€

3,60 €/L



Jamón
Cocido
ARGAL

7,75

€/Kg



Detergente Gel activo
45 lavados + 45 Gratis
COLON

6,95€

0,08 €/Dosis



Néctar Disfruta (*)
pet 1,5 L
DON SIMÓN

1,39€

0,93 €/L

* Excepto naranja o piña.



LA MEJOR *Opción*



Papas Finísimas
875 g
FINDUS

3,75€
4,29 €/Kg



Judías verdes
Troceadas 400 g
FINDUS

1,95€
4,88 €/Kg



Maíz Superdulce
300 g
FINDUS

2,15€
7,17 €/Kg



Peskitos de
Merluza 400 g
PESCANOVA

3,50€
8,75 €/Kg



Merluza empanada
340 g
PESCANOVA

2,95€
8,68 €/Kg



Masa de hojaldre
Extendida 500 g
LA COCINERA

3,50€
7,00 €/Kg



Delicias de
pechuga 330 g
LA COCINERA

3,95€
11,97 €/Kg



Nuggets de pollo con
Salsa Barbacoa 350 g
LA COCINERA

4,29€
12,26 €/Kg



Helado Trufe
Plus Pack 3 uds.
KALISE

3,89€
1,30 €/Ud.



Helado Sumo Clásico
o Pasión Pack 3 uds.
KALISE

3,59€
1,20 €/Ud.



Helado tub 425 ml
OREO O MILKA
Vainilla & chocolate

2,95€
6,94 €/L



Leche brik 1 L
ASTURIANA

* Entera
1,30€

* Semi
1,20€

* Desnatad
1,16€



YOSOY BARISTA
Almendra 0% AZÚCAR
Avena

Bebida Avena o Almendra 0% azúcar Barista 1 L
YOSOY

1,39€



YOSOY BARISTA
Avena Matcha

Bebida Avena Matcha Barista 1 L
YOSOY

1,50€



PULEVA
Batido de VAINILLA
Batido de CHOCOLATE

Batido variedad 1 L
PULEVA

1,83€



BATIDO DE CHOCOLATE
90% leche
Pack 6 x 200 ml

1,60€
0,27 €/Ud.



BiFrutas
Original
Tropical, Paraíso, Mediterráneo o Pacífico
Pack 3 x 330 ml

2,16€
0,72 €/Ud.



YoPro postres
Pack 4 x 120 g
DANONE

2,49€
0,62 €/Ud.

Ahorra

LLEVANDO 2x1
Natural o Sabores Pack 4 x 125 g **ALPRO**
PVP 1 ud. 2,85 € (0,71 €/Ud.)



Llevando 2, la ud. sale a...

1,43€
0,36 €/Ud.



ACTIVIA
SALUD DIGESTIVA
kéfir

Activia Kéfir 280 ml
DANONE

1,59€
5,68 €/L



Kalise
sabor coco
sabor fresa
sabor platano

Sabores Pack 8 x 125 g
KALISE

2,79€
0,35 €/Ud.



PHILADELPHIA
200 g

Queso de untar original o light 200 g
PHILADELPHIA

1,75€
0,88 €/100 g



ERMOL

Crema de postre lácteo para batir 250 g
ERMOL

1,95€
7,80 €/Kg



Pechuga de pavo
Braseada 1954
ELPOZO

12,75
€/Kg



Pechuga de pavo
Gourmet Oliving
ARGAL

14,50
€/Kg



Jamón cocido o
Pechuga de pavo 225 g
ELPOZO

2,15 €
0,96 €/100 g

Ahorra **LLEVANDO 2 UDS.**



Nobleza chorizo, salami
o salchichón 65 g

ELPOZO
PVP 1 ud: 1,00 €
(1,54 €/100 g)

Llevando 2,
la 2ª ud. sale a...

0,50 €
0,77 €/100 g



Jamón de cebo
Ibérico 50% Raza
Ibérica Picoteo 65 g
NAVIDUL

3,45 €
5,31 €/100 g



Paleta de cebo
Ibérica 50% Raza
Ibérica Picoteo 65 g
NAVIDUL

3,59 €
5,52 €/100 g



Chorizo Extra
tapas plato 80 gr
ARGAL

1,85 €
2,31 €/100 g



Fuet con trufa
1954, 170 g
ELPOZO

2,45 €
1,44 €/100 g



Salchichas
Maxi 225 g
CITTERIO

2,15 €
0,96 €/100 g



Salmon ahumado
marinado 80 g
ROYAL

3,99 €
4,99 €/100 g



Albóndigas asadas
400 g **CASA
WESTFALIA**

4,50 €
11,25 €/Kg



Tortilla fresca con
o sin cebolla 600 g
PALACIOS

4,50 €
7,50 €/Kg



Queso Semicurado
GRAN CAPITÁN

15,99
€/Kg



Queso Curado Kilo o cuña 225 g

SELECTUM

15,95
€/Kg

3,95€
1,76 €/100 g



Queso Edam barra
CASTILLO DE HOLANDA

6,95
€/Kg



Puntas de Brie 200 g
PRÉSIDENT

3,29€
1,65 €/100 g



Queso azul de oveja cuña 100 g
RONCARI BLUE

1,75€



Mozzarella 100 g
GALBANI

1,35€



Queso Curado Cortadas 210 g
GRAN CAPITÁN

4,10€
1,95 €/100 g



Queso Semicurado Cortadas 230 g
GRAN CAPITÁN

4,99€
2,17 €/100 g



Queso Semicurado Tapas cortaditas 160 g
EL PASTOR

2,75€
1,72 €/100 g



Queso Cremoso lonchas 70 g
EL PASTOR

0,89€
1,27 €/100 g



Queso Gouda o Edam lonchas 175 g
BONNISSIMO

1,39€
0,79 €/100 g



Queso de cabra lonchas 120 g
CASTILLO DE HOLANDA

1,99€
1,66 €/100 g



#TODOLOQUE NECESITAS

SPAR Siempre cerca de ti



Café soluble clásico o
descafeinado 100 g
NESCAFÉ

4,89€



Café Colombia o Ecológico 250 g **TIRMA**

* Colombia
4,05€
16,20 €/Kg

* Ecológico
4,40€
17,60 €/Kg

Saber elegir

Cacao a la taza 400 g
o Magdalena redonda
con ac/oliva
600 g **SPAR**

* Cacao
1,85€
4,63 €/Kg

* Magdalenas
2,25€
3,75 €/Kg



Cereales Krave Choco
Brownie o Milk 375 g
KELLOGG'S

3,25€
8,67 €/Kg



Hogaza masa madre
cereales 400 g **THE
RUSTIK BAKERY**

2,49€
6,23 €/Kg



Pan Hot Dog
6 uds.
BIMBO

1,50€
0,25 €/Ud.



Pan Maxi burger
4 uds. (300 g)
DULCESOL

1,40€
0,35 €/Ud.



Galletas María Dorada
Pack 3 x 200 g
GULLÓN

1,99€
0,66 €/Ud.



Galletas Vitalday
Desayuno 240 o
Sandwich 220 g
GULLÓN

1,85€
0,77 - 0,84 €/100 g



Tostadas crujientes
Lentejas Bio 100 g
SANTIVERI

2,25€

Ahorrando LLEVANDO 2 UDS.

Mermelada (*) 280 g
LA VIEJA FÁBRICA

PVP 1 ud. 2,45 € (8,75 €/Kg)

* Naranja amarga o dulce,
Piña, Melocotón, Frutas del
bosque, Fresa, Frambuesa
o Albaricoque.

1,99€
7,11 €/Kg

Llevando 2,
la ud. sale a...



Crema de cacao
Original o Chocomix
360 g **NOCILLA**

3,35€
9,31 €/Kg

Ahorra  **LLEVANDO 2 UDS.**

Galletas (*) rodillo 110 - 157 g **OREO**
PVP 1 ud. 1,15 € (0,73 - 1,05 €/100 g)



* Original 154 g, Golden 154 g,
Remix Tiramisu & vainilla
157 g o Raspberry 110 g
Llevando 2,
la ud. sale a...

1,00€
0,64 - 0,91 €/100 g



Galletas Tosta Rica
Mini Go 240 g
CUÉTARA

2,25€
0,94 €/100 g



Galletas Choco Sándwich
Finas blanco o con leche
218 g **TIRMA**

1,95€
0,89 €/100 g

Ahorra  **LLEVANDO 2x1**

Chicles grajea 10 uds. **ORBIT**
PVP 1 ud. 1,29 € (0,13 €/Ud.)



Llevando 2,
la ud. sale a...

0,65€
0,07 €/Ud.



Miel de Flores 425 g
GRANJA SAN FRANCISCO

5,75€
13,53 €/Kg



Tarta de queso
300 g
ROYAL

3,99€
13,30 €/Kg



Chocolate con leche
110 g, Whole nut 120 g
o Fruit nut 110 g
CADbury

3,19€
2,66 - 2,90 €/100 g



Chocolate leche y
almendras Extrafino
123 g **NESTLÉ**

1,85€
1,50 €/100 g



Huevos de
chocolate 110 g
PECOSOS

2,79€
2,54 €/100 g



Papilla 8 cereales
Miel o Galleta 475 g
NESTLÉ

2,90€
6,11 €/Kg



Nesquik bolsitas cacao
o cacao-plátano 110 g
NESTLÉ

1,19€
1,08 €/100 g



Leche Peques 3
Crecimiento
original o cereales
1 L **PULEVA**

1,69€



#SPARPORVARIEDAD

SPAR 
Siempre cerca de ti

LA MEJOR
Opción



Saber elegir



Arroz largo
1 Kg
SPAR

1,25€



Aceite de oliva
Virgen Extra 1 L
GUILLÉN

4,99€



Garbanzo lechoso
500 g
LA ASTURIANA

2,15€
4,30 €/Kg



Quinoa blanca 250 g o
Quinoa integral y roja
o Chia 200 g **SOS**

1,64€
0,66 - 0,82 €/100 g



* Schiaffoni, Lumaconi,
Tagliatelle Nido,
Pappardelle, Fusili
Lunghi o Fusillone.

Pastas Especiales
(*) 500 g
GAROFALO

2,49€
4,98 €/Kg



Passata Especial
pasta 700 g
CIRIO

2,49€
3,56 €/Kg



Salsa Boloñesa
350 g
SOLÍS

2,39€
6,83 €/Kg



Atún en ac/girasol
220 g (PE 143 g)
PUERTO GALLEGO

1,49€
1,04 €/100 g



Atún en ac/girasol
190 g (PE 143 g)
RIBEIRA

1,95€
1,36 €/100 g



Bonito del norte en
ac/oliva 112 g (PE 82 g)
ALBO

2,89€
3,52 €/100 g



Calamar en salsa
americana 111 g
(PE 72 g) **PUERTO GALLEGO**

1,05€
1,46 €/100 g



Corned Beef
340 g
OLCA

3,39€
9,97 €/Kg



Maiz dulce
Pack 3 x 150 g
BONDUELLE

2,29€
0,76 €/Ud.



Ensaladas Foodie
garbanzos, lentejas
o alubias bowl 190 g
CALVO

1,99€
1,05 €/100 g



Fusian Yakisoba
Classic o Pollo 120 g
MAGGI

1,59€
1,33 €/100 g



Mayonesa 100% aceite
de oliva 225 g
YBARRA

1,79€
0,80 €/100 g



Aceitunas partidas
aliño Chupa dedos
730 g (PE 450 g)
EXCELENCIA

2,95€
6,56 €/Kg



Combinado de
Frutos secos 200 g
ISOLA

1,09€
0,55 €/100 g



Dátiles moscatel
con hueso 500 g
CASA RICARDO

2,49€
4,98 €/Kg



Llevando 2,
la ud. sale a...

0,63€
1,58 €/100 g



LAY'S
Sal
150 g

1,59€
1,06 €/100 g



LAY'S
Campesina o
Vinagreta 150 g

1,79€
1,19 €/100 g



Boca Trix
95 g
CUMBA

1,35€
1,42 €/100 g



Rollo de cocina Love the Bee 2 rollos
FOXY

1,75€
0,88 €/Ud.



Papel higiénico Love the Bee 4 rollos
FOXY

2,15€
0,54 €/Ud.



Papel higiénico Seda 4 rollos + 2 Gratis
FOXY

2,95€
0,49 €/Ud.



Bobina multiusos decorada 2 capas
ZICLÓN

2,25€



Papel de cocina Adapt 2 rollos
COLHOGAR

1,00€
0,50 €/Ud.



Papel higiénico Economic 4 rollos
COLHOGAR

1,00€
0,25 €/Ud.



Alimento seco para perro Adult Yorkshire 1,5 Kg
ULTIMA

5,99€
3,99 €/Kg



Snack para gato Deli Moments pollo, salmón o pato Pack 4 x 10 g
FELIX

1,00€
0,25 €/Ud.



Alimento húmedo para gato Fantastic, Sensations, Duo gelatina Pack 4 x 85 g
FELIX

1,99€
0,50 €/Ud.



Snack para perro Biscrok 500 g
PEDIGREE

2,25€
4,50 €/Kg



Snack para gato Naturally Delicious 50 g, Party mix 60 g, Crispies 45 g o Play tunes 50 g
FELIX

1,00€
1,67 - 2,22 €/100 g



Alimento húmedo para gato Tasty Shreds Pack 4 x 80 g
FELIX

1,99€
0,50 €/Ud.



Agua sin
gas 1,5 L
VITALIA

0,49€
0,33 €/L



Agua mineral
6,25 L
LANJARÓN

2,15€
0,34 €/L



SIMON LIFE
Naranja o Mandarina
mini brik 6 x 20 cl

1,49€
0,25 €/Ud.

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



Bebida de frutas Zero 40 cl
SAN BENEDETTO
PVP 1 ud. 0,55 €
(1,38 €/L)

Llevando 2,
la ud. sale a...

0,50€
1,25 €/L



Tónica variedades
lata 25 cl
SCHWEPES

0,65€
2,60 €/L



Bebida de
té 1,5 L
SPAR

0,75€
0,50 €/L



Bebida isotónica variedad original o s/azúcar
lata 33 cl **AQUARIUS**

* S/azúcar
0,73€
2,21 €/L

* Original
0,89€
2,70 €/L



Zumo de manzana con
gas Pack 6 x 27,5 cl
APPLETISER
PVP Pack 4,74 €

La ud. sale a...
0,79€
2,87 €/L



Refresco fresa o
naranja lata 33 cl
CLIPPER

0,65€
1,97 €/L



Refresco original
o zero lata 50 cl
COCA-COLA

* Original
1,03€
2,06 €/L

* Zero
0,99€
1,98 €/L



Refresco
2 L
7UP

1,45€
0,73 €/L



Refresco
2 L
CLIPPER

1,59€
0,80 €/L



#TECUIDAMOS

SPAR Siempre cerca de ti



Cerveza lata
Pack 8 x 33 cl
**DORADA
O TROPICAL**

4,16€

0,52 €/Ud.



Cerveza Radler
lata 33 cl
CRUZCAMPO

0,45€

1,36 €/L



Cerveza
lata 33 cl
SAN MIGUEL

0,59€

1,79 €/L



Cerveza Dorada
mini Pack 6 x 20 cl
EL ÁGUILA

2,75€

0,46 €/Ud.



Cerveza s/filtrar
0,0% botella 33 cl
EL ÁGUILA

0,85€

2,58 €/L



Cerveza Gran Reserva
botella 33 cl
CRUZCAMPO

1,09€

3,30 €/L



Ginebra
1L
BEEFEATER

14,30€



Vodka
1L
ERISTOFF

10,50€

Ahorra **LLEVANDO 3x2**

Combinado lata 25 cl
**BACARDÍ
O ABSOLUT**

PVP 1 ud. 2,55 €
(10,20 €/L)

Llevando 3,
la ud. sale a...

1,70€

6,80 €/L



Ron Original
3 años 70 cl
HAVANA CLUB

10,99€

15,70 €/L



* Por la compra de 1 ud.
**DE REGALO 1 vaso Selección
Familiar Arehucas**

**RE
GA
LO**

Ron Reserva
18 años 70 cl
AREHUCAS

34,25€

48,93 €/L



* Por la compra de 1 ud.
**DE REGALO 1 botella
75 cl Appletiser**

Whisky etiqueta
negra 1L
**JOHNNIE
WALKER**

29,49€



Vino blanco semidulce
afruitado 75 cl
VIÑA ALBALI

2,89€

3,85 €/L



Vino tinto Cosecha
Tempranillo, blanco o
rosado 75 cl
CAMPO VIEJO

3,99€

5,32 €/L



Vino blanco
Verdejo 75 cl
LEGARIS

5,99€

7,99 €/L



Vino tinto Roble 75 cl
**ALTOS DE
TAMARÓN**

4,79€

6,39 €/L



Vino tinto
Gran Reserva 75 cl
VIÑA ALBALI

4,95€

6,60 €/L



Vino blanco
o rosado 75 cl
VIÑA SOL

5,45€

7,27 €/L



Vino tinto
Roble 75 cl
VIÑA MAYOR

6,79€

9,05 €/L



Vino tinto
Crianza 75 cl
AZPILICUETA

6,95€

9,27 €/L



Vino tinto 9 meses
Barrica 75 cl
PEÑAFLALCÓN

6,95€

9,27 €/L



Vino tinto Reserva
75 cl **MARQUÉS
DE CÁCERES**

12,25€

16,33 €/L



UN BRINDIS POR
papá

Vino tinto
Reserva 75 cl
VIÑA POMAL

13,25€

17,67 €/L



Vino tinto
Crianza 75 cl
PROTOS

16,25€

21,67 €/L

LA MEJOR Opción



Crema de
ducha 2 L
BYPHASSE

2,99€
1,50 €/L



Champú
400 ml
CROWE

1,35€
3,38 €/L



Gel de baño
Nutritivo
550 ml
LACTOVIT

1,95€
3,55 €/L



Fijador gel
XXL 240 ml
GIORGI

3,49€
1,45 €/100 ml



Tinte capilar Intensive
Creme Color
PALETTE

2,99€



Espuma de
afeitar 250 ml
LEA

1,49€
5,96 €/L



Pasta dental Protección
Caries o Triple Acción
Pack 2 x 75 ml
COLGATE

2,35€
1,18 €/Ud.



Leche corporal
400 ml
LACTOVIT

2,99€
7,48 €/L



Protegeslip Plus Large
36 uds. o Cotton Feel
44 uds. **CAREFREE**

1,95€
0,04 - 0,05 €/Ud.



Gel-Champú infantil
Atopic 600 ml
DENENES

3,75€
6,25 €/L



Pañales T3/41 uds.
T4/37 uds. - T5/34 uds.
BABY CHARM

8,95€
0,22 - 0,26 €/Ud.



Suavizante concentrado
72 lavados
SAONIL

1,59€
0,02 €/Lavado



Detergente en polvo
4en1 Total 39 lavados
DIXAN

6,95€
0,18 €/Lavado

LA MEJOR Opción 



Detergente líquido
30 lavados
DISICLIN

2,99€
0,10 €/Lavado



Lavavajillas concentrado 600 ml
DISICLIN

1,00€
1,67 €/L



Limpiador desinfectante baños o multiusos s/leja
spray 750 ml
DISICLIN

1,49€
1,99 €/L



Estropajo Fibra Verde c/esponja Power Classic
SCOTCH-BRITE

1,35€



Bolsas de basura antigoteo 15 uds. 20 L
HANDY BAG

1,65€
0,11 €/Ud.



Bayeta Actifibre Soft Universal 2 uds.
VILEDA

3,25€
1,63 €/Ud.



Guantes Segunda Piel talla S, M o L
SPONTEX

2,75€



Fregona Poder Azul
SPONTEX

1,85€



Palo Universal rosca 1,4 m
VILEDA

2,75€



**POLLO AMARILLO
DEL PAIS ENTERO
FRESCO**

5,35
€/Kg



**CHULETA
DE AÑOJO O
AÑOJO "HALAL"
FRESCA**

17,35
€/Kg



**COSTILLA
DE AÑOJO O
AÑOJO "HALAL"
FRESCA**

10,75
€/Kg



**COSTILLA CON
PANCETA DE
CERDO FRESCA**

6,95
€/Kg



**CHORIZO
PINCHO
FRESCO**

7,49
€/Kg



**LANGOSTINO
DE CULTIVO
20% N.5 (60/70)
CONGELADO**

5,85
€/Kg



CEBOLLA MALLA 800 G

Origen: España
Variedad: Grano
Categoría: 1ª
Calibre: 70/90

1,35
1,69 €/Kg



MANZANA ROYAL GALA

Origen: Francia
Variedad: Royal Gala
Categoría: 1ª
Calibre: 60+

1,89
€/Kg



KIWI VERDE

Origen: Italia
Variedad: Hayward
Categoría: II
Calibre: 100+

2,69
€/Kg



PAPAS DE IMPORTACIÓN

Origen: U.K.
Variedad: Markies
Categoría: 1ª
Calibre: 45

0,89
€/Kg



PERA DEVOER

Origen: España (Lleida)
Variedad: Devoer
Categoría: 1ª
Calibre: 60+

2,19
€/Kg



POMELOS

Origen: España (Murcia)
Variedad: Star Ruby
Categoría: 1ª
Calibre: 4

1,49
€/Kg



Cuando este folleto ya
no te sea útil, colabora
a su reciclado.



P
PARKING
GRATUITO



✓
GARANTÍA DE
OFERTA



☛
PAGO CON
TARJETA



T
CAJERO
AUTOMÁTICO



🚚
SERVICIO A
DOMICILIO



☕
CAFETERÍA Y COMIDAS
PREPARADAS (**)



La Oliva

Corralejo^(**)
C.C. Las Palmeras^(**)
El Cotillo

C/ Bajo del Mejillón Nº18 Esq. Juan Carlos I
Avda. del Carmen Nº70
C/ 3 de Abril de 1979 Nº10

928 537 165
928 537 505
928 538 470

De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 09:00-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.

**Puerto
del Rosario**

El Charco

C/ Almirante Lalliermand Nº82

928 855 275

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Antigua

C.C. Las Granadas

C/ Doctor Peña Yáñez Nº2

928 856 861

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

C.C. Norte

C/ Los Camelleros s/n (Majada Marcial)

928 531 170

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

C.C. Atlántico^(**)

Ctra. Gral. Jandía, Km. 11 (Caleta de Fuste)

928 163 954

De lunes a domingo 09:00 A 21:30 h.

Pájara

Pájara

C/ Terrero Nº23

928 161 739

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

La Lajita

C/ Albacora Esq. Tajinaste s/n

928 343 992

De lunes a sábado 08:00 A 21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.

Pájara

C.C. Bahía Calma

C/ Punta Los Molinillos s/n (Costa Calma)

928 875 664

De lunes a sábado 08:00-21:00 h. y domingos de 08:30-15:00 h.

Pájara

C.C. Bahía Viento

C/ Punta de los Molinillos, Esq. Risco Blanco (Costa Calma)

928 507 247

De lunes a domingo 08:00-21:30 h.

Pájara

Morro Jable^(**)

C/ Boulevard El Timón Nº4

928 540 643

De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.

Pájara

Gran Tarajal^(**)

C/ Tindaya s/n

928 162 075

De lunes a sábado 08:30-21:30 h.

Pájara

Las Playitas

C/ Guanchinerfe Nº51

928 344 235

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

Tarajalejo

C/ Corazón de María Nº2

928 161 175

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Por limitaciones de espacio, alguno de los artículos de nuestro folleto de ofertas no están en todos nuestros establecimientos. Por favor consulte disponibilidad en su tienda más cercana. Gracias.

OFERTA VÁLIDA del 5 al 23 de Marzo de 2026, en la red de supermercados indicados en el presente folleto.

SPAR siempre cerca de ti